1

陕路工发〔2015〕9 号

★

转发陕西省交通运输工会《转发〈关于认真学习

贯彻〈中共中央关于加强和改进党的群团工作意见〉

和〈中共中央国务院关于构造和谐劳动

关系的意见〉的通知》的通知

各单位工会：

    现将陕西省交通运输工会《转发〈关于认真学习贯彻〈中共

中央关于加强和改进党的群团工作的意见〉和〈中共中央国务院关

于构建和谐劳动关系的意见〉的通知》（陕交工函〔2015〕10 号）

转发给你们。请各工会要把认真学习贯彻中央《意见》精神作为重

要政治任务，深刻认识新形势下加强和改进工会工作、加强构建和

谐劳动关系工作的重大意义，通过各种形式、方法将《意见》精神

 2

传达到每一位工会干部和职工群众，切实把职工群众的思想和行动

统一到中央精神上来，用两个《意见》精神指导工会实践，推动工

会工作创新发展。

附件：1.陕交工函〔2015〕10 号

      2.两个意见原文

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2015 年 5 月 26 日

  抄送：档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2015 年 5 月 26 日发
                                              共印 4 份